
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Agosto

151301 PROGRAMA: CAJA DE PREVISIÓN DE LA DEFENSA NACIONAL
:

Fecha 25/09/2025

1Página
:
:
17:05:22Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 24
21-01-2025

Ver Decreto
N° 309

09-04-2025

Ver Decreto
N° 422

14-05-2025

Ver Decreto
N° 462

13-05-2025

Ver Decreto
N° 725

05-08-2025

Ver Decreto
N° 708

07-07-2025
TOTAL INGRESOS -641.467 738.432 15.890.182 6.906.295 459.845

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 125.055
99 Otros 125.055

09 APORTE FISCAL -641.467 613.377 264.416 459.845
01 Libre -641.467 613.377 264.416 459.845

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 4.047.237
10 Ingresos por Percibir 4.047.237

15 SALDO INICIAL DE CAJA 11.842.945 6.641.879
TOTAL GASTOS -641.467 738.432 15.890.182 6.906.295 459.845

21 GASTOS EN PERSONAL -294.319 -114.441
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -308.653
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 852.873

03 Prestaciones Sociales del Empleador 852.873
001 Indemnización de Cargo Fiscal 613.377
003 Fondo Retiro Funcionarios Públicos  Ley N° 19.882 239.496

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -2.995 6.906.295
02 Al Gobierno Central -2.995

002 Fondo de Medicina Curativa -2.995
03 A Otras Entidades Públicas 6.906.295

322 Aporte Fiscal Extraordinario Fondo Desahucio 6.906.295
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 459.845

02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad 459.845
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -35.500

04 Mobiliario y Otros -937
05 Máquinas y Equipos -3.126
06 Equipos Informáticos -857
07 Programas Informáticos -30.580

34 SERVICIO DE LA DEUDA 15.890.182
07 Deuda Flotante 15.890.182

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0024_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0309_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0422_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0462_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0725_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0708_TR.pdf
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TOTAL INGRESOS -5.500
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES

99 Otros
09 APORTE FISCAL -5.500

01 Libre -5.500
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

10 Ingresos por Percibir
15 SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS -5.500
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -5.500
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 Indemnización de Cargo Fiscal
003 Fondo Retiro Funcionarios Públicos  Ley N° 19.882

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Al Gobierno Central

002 Fondo de Medicina Curativa
03 A Otras Entidades Públicas

322 Aporte Fiscal Extraordinario Fondo Desahucio
26 OTROS GASTOS CORRIENTES

02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0705_TR.pdf
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